
 

HOTĂRÂREA nr. 8 din 09.02.2021 
privind aprobarea desemnării responsabilului ce va coordona activităţile de prevenire a 

infecţiei cu SARS-CoV-2 la nivelul unităţii şcolare  

 

  Având în vedere: 

 Legea Educației Naționale nr.1/2011 cu completările şi modificările ulterioare; 

 Regulamentul-cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ 

preuniversitar, aprobat prin Ordinul M.E.C nr. 5447/31.08.2020;  

 Ordinul 3235/93/04.02.2021 pentru aprobarea măsurilor de organizare a activităţii în 

cadrul unităţilor/instituţiilor de învăţământ în condiţii de siguranţă epidemiologică pentru 

prevenirea îmbolnăvirilor cu virusul SARS-CoV-2, art. 15; 

 Ordinul nr. 4619/2014 pentru aprobarea Metodologiei – cadru de organizare şi 

funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ, art.15, (1),lit.(ee); 

 Regulamentul de Organizare şi Funcţionare al unităţii şcolare nr. 3345/28.10.2020; 

 Regulamentul Intern al unităţii şcolare nr. 3346/28.10.2020; 

 Procesul- verbal de şedinţa al Consiliului de Administraţie. 

 

Consiliul de Administrație al Şcolii Gimnaziale Centrale, Municipiul Câmpina 
HOTĂRĂŞTE: 

Art.1. Aprobarea desemnării responsabilului ce va coordona activităţile de prevenire a 

infecţiei cu SARS-CoV-2 la nivelul unităţii şcolare, în persoana doamnei Popa Eugenia 

Luminiţa-secretar şef.  

Art.2. Prezenta Hotărâre va fi adusă la cunoştinţă persoanei nominalizate la art. 1 prin 

serviciul secretariat al unităţii şcolare. 

Art.3. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență al hotărârilor C.A. 

şi se păstrează la dosarul  hotărârilor adoptate. 

 

Total membri C.A.: 9 
Voturi - Pentru: 9 

             Abţineri: - 

             Împotrivă: - 

             Absenți:-  

Preşedintele Consiliului de Administrație, 

Profesor Florentina DUMITRAŞCU 

 

                                                     

                                                                                     Secretar, 

prof. Iacob Iulia Alexandra  

Reprezentant sindical, 

Prof. Grapă Carmen-observator 

 

Câmpina,  

la 09.02.2021. 


